
Heti liturgikus naptár                                                                           NOVEMBER 

Hozzád emelem a lelkem, én Uram Istenem. (Zsolt 24,4) 
 

 
 
 
 
 

Zsolozsma: II. zsoltárhét 
 
 

KRISZTUS, A MINDENSÉG 
KIRÁLYA  
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség, Hitvallás,  
               pref. saját 
fehér 

GYŰJTÉS – Karitász 
 
 
 

 
 

 
 

25 

 
 
 
 
 

8.30  
 
 
 
 
 
 
 

10.00 
 
 

11.00 
 
 
 

17.00 
 

18.00 

 
 
 
 
 

Szentmise: †András férj, édesapa, nagyapa;  
                     †Margit és András szülők, nagyszülők 
 
 

Szentmise: †Kiss Antal édesapa és Csaba fia 
 
 

Keresztelés: --- 
 
 
 

Imaóra – (Cursillo imacsoport) 
 

Szentmise: †Teréz; Horváth és Kiss család megholtjai 
 
 

 

HÉTFŐ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: az évközi köznapról, pref. közös 
zöld  

 
 

 
 

 
 
 
 

26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.20 
 

18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: Pro. populo 

 

KEDD 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: az évközi köznapról, pref. közös 
zöld  

 

 
 

 
 
 

27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.20 
 

18.00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: †Alajos édesapa, nagyapa és Bence unokája 

 

SZERDA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: az évközi köznapról, pref. közös 
zöld  

 
 
 

 

 
 

28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.20 
 

18.00 
 

18.30 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: †Szülők; élő és elhunyt gyermekük 
 

Zsolozsma  

 

CSÜTÖRTÖK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: az évközi köznapról, pref. közös 
zöld  

 
 

 
 
 

29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.00 
 

17.20 
 

18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gyászmise beszenteléssel: †Dr. Pataky Géza édesapa 

 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: †Sándor édesapa, nagyapa és szülei 

 

PÉNTEK                                      
SZENT ANDRÁS APOSTOL ü. 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség, pref. apost. 
piros 

 
 

 
 
 

30 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

17.20 
 

18.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: Novemberben eltemetett testvérekért 

 

SZOMBAT   
 
 
 
 
 
 
 

† ELŐESTI MISE: saját, Dicsőség (nincs) 
                               Hitvallás, pref. adv. 1. 
viola 
 
 
 
 

 
 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.20 
 

18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér    

Adventi gyertyagyújtás 
 

Szentmise: †Borbála testvér és szülők 
 
 
 

Zsolozsma: I. zsoltárhét 
 
 

ADVENT 1. VASÁRNAPJA 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség (nincs) 
              Hitvallás, pref. adv. 1. 
viola 

 
 

 
 

2 

 
 
 
 
 

8.30  
 
 

10.00 
 
 

11.00 
 
 

17.00 
 

17.45 
 

18.00 

 
 
 
 
 

Szentmise: †Mária édesanya 
 
 

Szentmise: †Ferenc hitvestárs, édesapa, nagyapa 
 
 

Keresztelés: --- 
 
 

Imaóra – (Rózsafüzér-társulat) 
 

Jézus Szíve litánia 
 

Szentmise: Rózsafüzér-társulat élő és elhunyt tagjai 
 

 


